

Chojna, dn. 6 marca 2020 r.

DIR.271.3.2.2020.MA

### *Uczestnicy postępowania*

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Budowa Otwartych Stref Aktywności przy ul. Jagiellońskiej 2 (wariant rozszerzony – 1 obiekt) oraz w Parku Miejskim przy ul. Jagiellońskiej (wariant podstawowy – 1 obiekt) w miejscowości Chojna”; DIR.271.3.2020, ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych 516981-N-2020 z dnia 2020-02-27 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie nr 1:**

*Czy projektowane urządzenie nie będą kolidowały z istniejącym drzewostanem?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że w parkach, w których planowana jest realizacja przedmiotowego zamówienia, w lutym 2020 r. przeprowadzona została wycinka drzew wraz z usunięciem systemu korzeniowego, w związku z czym, obecny drzewostan nieco różni się od tego wskazanego w Projektach zagospodarowania, ponadto nie stanowi natomiast kolizji z planowanym montażem urządzeń.

#### **Pytanie nr 2:**

*Czy konieczna jest obsługa geodezyjna (tyczenie, inwentaryzacja)?*

#### **Odpowiedź:**

Po zakończeniu realizacji zamówienia, niezbędne będzie wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

#### **Pytanie nr 3:**

*Czy usytuowanie urządzeń zabawowych i urządzeń fitness nie będzie kolidowało z istniejącym drzewostanem?*

#### **Odpowiedź:**

Wyjaśnienia zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1.

#### **Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stopnic z blachy ocynkowanej i malowanej proszkowo?*

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie stopnic z blachy ocynkowanej i malowanej proszkowo.

#### **Pytanie nr 5:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy, w której skład wchodzi:*

- słup ocynkowany o śr. 42 mm, dł. 2,50 m;
- tablica regulaminowa 40x56 cm z obejmami, za pomocą, których jest przytwierdzona tablica. Tablica informacyjna wykonana z kompozytu: blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm, wkład z PCW gr. 3 mm, blacha aluminiowa o gr. 0,2 mm. Aluminium malowane proszkowo?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie tablicy jak w zapytaniu.

**Pytanie nr 6:**

*Jaka jest poprawna ilość kostki brukowej na działce 207/26 (park miejski przy ul. Jagiellońskiej)? Według przedmiaru 128 mkw, natomiast na mapce projektowej 454 mkw.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość kostki brukowej, planowanej do wyłożenia jest zgodnie z przedmiarem, tj. 128 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 7:**

*Bardzo proszę o udostępnienie aktualnych zdjęć terenów przeznaczonych pod budowę Otwartych Stref Aktywności.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający do niniejszych wyjaśnień, załącza aktualne zdjęcia terenów przeznaczonych pod budowę Otwartych Stref Aktywności.

**Pytanie nr 8:**

*Proszę również o doprecyzowanie informacji dotyczącej ilości piasku, niezbędnej do wykonania nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami zabawowymi placu zabaw. W projekcie budowlanym podano 173 mkw, natomiast w przedmiarze 102 mkw.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość piasku, niezbędnego do wykonania nawierzchni bezpiecznej pod urządzeniami zabawowymi placu zabaw, zgodna jest w przedmiarem, tj. 102,7 m<sup>2</sup>.

**Pytanie nr 9:**

*W projekcie umowy podano informację o przedłożeniu oświadczenia utylizacji odpadów (przy odbiorze końcowym robót). Czy powyższy zakres wchodzi w obowiązki Wykonawcy, czy też kwestą utylizacji zajmuje się Urząd Gminy?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że w treści projektu umowy w §6 ust. 1 wskazany jest zapis, że przy zawiadomieniu lub najpóźniej w dniu odbioru, wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokumentację powykonawczą zawierającą m.in. oświadczenie o utylizacji odpadów. W związku z czym to na Wykonawcy ciąży obowiązek utylizacji odpadów.

**Pytanie nr 10:**

*Czy urządzenia fitness np. wioślarz, rowerek, orbitrek, mogą być montowane jako wolnostojące (bez słupa i pylonu)? Zmiana nie wpłynie na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia, pozwoli natomiast na zaproponowanie konkurencyjnych cenowo urządzeń. Zaproponowane przez nas urządzenia są równoważne pod względem jakości, wytrzymałości, estetyki i zgodne z obowiązującą normą.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenia mogą być montowane jako wolnostojące (bez słupa i pylonu).

**Pytanie nr 11:**

*Czy urządzenie narciarz podwójny może być zamontowany na profilu kwadratowym? Zmiana nie wpłynie na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia, pozwoli natomiast na zaproponowanie konkurencyjnych cenowo urządzeń. Zaproponowane przez nas urządzenia są równoważne pod względem jakości, wytrzymałości, estetyki i zgodne z obowiązującą normą.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że urządzenie narciarz podwójny może być zamontowany na profilu kwadratowym.

**Pytanie nr 12:**

*Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siedzisk i oparcie z tworzywa sztucznego? Zmiana nie wpłynie na funkcjonalność czy przeznaczenie urządzenia, pozwoli natomiast na zaproponowanie konkurencyjnych cenowo urządzeń. Zaproponowane przez nas urządzenia są równoważne pod względem jakości, wytrzymałości, estetyki i zgodne z obowiązującą normą.*

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zastosowanie siedzisk i oparcie z tworzywa sztucznego.

BUJMISTRZ  
*Barbara Rawecka*  
mgr Barbara Rawecka

